
Edita S. (edith1975) ID 49991 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 6:42

PODMÍNKY PRODEJE
Nabízím zde věci, které už nepotřebuji (např. oblečení po dětech a pod.)

  !!!! Veškeré nabízené zboží - kosmetika - je nové,originál zabalené !!!!

  Pokud je něco použité, vždy uvádím.

  Většinu nabízeného zboží mám,některé je na objednávku.Objednávané zboží je k dodání do týdne.Poud byste měli zájem k
objednávce dodat i katalog další kampaně,napište ráda dodám se zásilkou.

  Jakékoli dotazy ráda zodpovím.

  Možnost osobního předání Plzeň,Zbůch, Nýřany - samozřejmě po domluvě.

  Poštovné je vždy uvedené u danné věci. Pokud u mne nakoupíte více věcí, platíte 1 x poštovné, a to nejvyšší u danné věci.
Zpravidla maximálně 70,-kč.

  Zasílám u České pošty, vždy DOPORUČENĚ. Pokud má někdo zájem na DOBÍRKU, ráda vyhovím, tady je ovšem poštovné
dražší, zpravidla max. 130,-kč.

  Pokud platíte předem, tak na účet 670100-2201813939/6210

  Do poznámky napište váš nick na mimibazaru nebo jméno,

  Zakoupené zboží po přisání peněz na účet obratem ještě týž den odesílám.Po odeslání Vás budu informovat zasláním emailu
.

  Pozorně si přečtěte a prohlédněte co kupujete, nákupy zásadně neruším. Kazíte tak obchod ostatním i mně. Do 48h po
skončení nákupu, od Vás očekávám email s potvrzením Vaší platby . Jsem ochotna posečkat s platbou, o tom mne však musíte
informovat. Domluvím se s každým.

  Děkuji za Váš čas .
  Přeji příjemný nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

